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Risposte ai quesiti “Procedura ristretta per il Ser vizio di impaginazione e stampa di due o più testi in 
numero di 1.000 copie ciascuno” 

 

QUESITO N.1:  

Volevo chiederle, se siete già in possesso di tale indicazione, quante foto orientativamente contengono le 
pubblicazioni e quanti grafici o tabelle. 
 

RISPOSTA QUESITO N.1 : 

Questa informazione non è al momento disponibile 

QUESITO N.2:  

Volevo segnalare un refuso della scheda tecnica sotto la voce copertina cm 28 del formato aperto. Presumo 
debba leggersi cm 22, lo stesso del formato chiuso e degli interni 
 

RISPOSTA QUESITO N.2 : 

Si conferma che la misura corretta per l’altezza in formato aperto è di 22 cm (La stessa indicata per il 

formato chiuso). 

 

 

 


